АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.06.2022
	№
	4

	с. Спасское

	О штатном расписании по администрации муниципального образования Спасское сельское поселение Котельничского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2021 №406-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, администрация Спасского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание по администрации Спасского сельского поселения Котельничского района Кировской области согласно Приложения 1 и Приложения 2 к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Котельничского района  (www.kotelnich-msu.ru).
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Спасского сельского поселения 				                  В.Г.Мухлынин

Исполнитель
Грехов Лев Львович
+7(83342)3-26-34

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
YTBepKIEHO

[ToctanoBnennem AIMUHHUCTpALlMHU
Cracckoro ceybckoro HOCCJICHZ?

7R 96 2022 roma Ne

Ot

IHITATHOE PACIIMCAHUE
CIEIMATHCTA 10 BOMHCKOMY Y4eTy 1o agMUHHCTpanuu Crnacckoro cesibekoro moceaennsi ¢ 01.06.2022 roaa
HaumeHnoBanue Oxnan | Komu | MecsauHslit Han6agka 3a Han6aBka 3a [Tpemus EIT Hormnara Hroro B Marepu | Bcero Broa
JNOJDKHOCTH YECTB ®OT no BBICITYTY JIET 0co0ble YCIIOBHS (25%) (121%) 1o MPOT MecsI anbHas
0 OKJagam MOMOLIB
CIMH % cyMMa % cymMma
i
Wncnekrop- 3439 | 04 1376,00 50 688 344 1664,96 | 2038,64 | 6111,60 | 2752 76091,20
JEJIOTIPOU3BOAUT
ens no BYC
I'pexoB JleB
JIbBOBHY
UTOIO: 3439 0.4 1376,00 50 688 344 1664,96 | 2038,64 | 6111,60 | 2752 76091,20

image2.jpeg
ItaTHoe pacnucanue
no agmMuHucTpanuu Cnacckoro ceabckoro nmocesenns ¢ 01.06.2022 roga

VYTBepxaeHo
[TocTaHOBNICHHEM aIMHHUCTPAITTH

Crnacckoro cenbCcKoro noceaeHus
Ot 706, 2022 Ttona Ne é’

HanmenoBanne | Oxnan | Konm | Mecsu Han6agka 3a Han6aska3a | Ilpemus | Exeme Hroros | EmxunoB | Marepua | BceroB ron
JOJDKHOCTH u4ec | Hbli BBICITYTY JIET ocolsble csiuHoe | Kiac Mecsn PEMEHH | JbHas
™80 | ®OT yCIIOBHS feHexH | cuplii | AoTUiata asn OMOIIb
emMH | 1o % | cymma | % | cymma oe yun | A0 BBIILIAT
MLl | OKJIan noOoIIp MPOT a
am €HuUe
Creumanuct 2659 | 0,97 | 2580 | - - 60 | 1548,0 | 430,86 | 7740, | - 2521,77 | 14820,63 | 5160 | 2580 185587,56
aJIMMHUCTPALHU 0 00
['pexos JleB
JIbBOBMY
Cneuuanuct 1 3381 |1 3381 | 15 | 507,15 |90 |3042,9|564,63 | 8689, | 1282 17466,85 | 6762 | 3381 219745,20
KaTeropuu 0 17
IJ1aBHbIi
Oyxranrep
bannukoBa
Amxena
CepreeBHa
Voopuuk 3330 [ 0,5 | 1665 |- 416,25 | 416,25 . 5142,00 |7639,50 |- - 91674,00
NMOMEUICHUA
Hanuspoa AnHa
BukroposHa
Ak RNV /020 dU/LLD ouu/,l | Il | 10429 | 1282 | 7663,77 | 59926,98 | 11922 | 5961 497006,76
5 4 ol d